П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от « 28 » апреля  2014 г.       № 31

О  внесении изменений  в административный регламент предоставления администрацией Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов», утверждённого постановлением от 29 июля 2013 г. № 56
В целях приведения административного регламента предоставления администрацией Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов», утверждённого постановлением от 29 июля 2013 г. № 56 (далее – Регламент) в соответствие с действующим законодательством, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:

1. Внести в Регламент следующие изменения:
1.1. Подпункт 3 пункта 6 раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:
«3) для справки в управление Федеральной службы Государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области:

· документ, удостоверяющий личность заявителя (представителя заявителя) и всех прописанных в данном доме».
1.2. Подпункт 11 пункта 6 раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:
«11) для справки о наличии личного подсобного хозяйства:

· документ, удостоверяющий личность заявителя (представителя заявителя)».
1.3. Подпункт 12 пункта 6 раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:
«12) для выписки из похозяйственной книги:

· документ, удостоверяющий личность заявителя (представителя заявителя)».
1.4. Подпункт 13 пункта 6 раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:
«13) для выписки из похозяйственной книги на получение банковской ссуды:

· документ, удостоверяющий личность заявителя (представителя заявителя)».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Беляевского сельского поселения.
3. Постановление вступает в законную силу со дня подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения:                                      А.М.Конюхов